
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2015

-188,153,139.37RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 5,546,994,227.58

 5,735,147,366.95

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 363,483,231.50

 5,183,510,996.08

 5,735,147,366.95

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 299,705,326.86

 14,512,194.94

 1,052,644.03

 48,213,065.67

 3,198,077,589.87

 368,809,912.48

 1,616,623,493.73

 396,106,466.51

 47,025,623.15

 90,777,648.72

 896,085,541.14

 9,967,909.46

 344,699,549.57

 64,424,101.32

 2,188,923,608.78

 1,697,136,918.30

INGRESOS

EGRESOS


