

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION



5,183,510,996.08

5,546,994,227.58

ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2015

T	N.T.	$\boldsymbol{\alpha}$	n	FS	\sim	C

ESTATALES

Impuestos	299,705,326.86					
Derechos	14,512,194.94					
Productos	1,052,644.03					
Aprovechamientos	48,213,065.67					
		363,483,231.50				
FEDERALES	<u> </u>					
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES						
Participaciones y Aportaciones	3,198,077,589.87					
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y	368,809,912.48					
Otras Ayudas						
INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS						
FEDERALES						
Otros Ingresos	1,616,623,493.73					

EGRESOS

TOTAL INGRESOS

Servicios Personales	396,106,466.51	
Materiales y Suministros	47,025,623.15	
Servicios Generales	90,777,648.72	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	896,085,541.14	
Otras Ayudas		
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	9,967,909.46	
Inversion Pública	344,699,549.57	
Inversiones Financieras y Otras	64,424,101.32	
Provisiones		
Participaciones y Aportaciones	2,188,923,608.78	
Deuda Publica	1,697,136,918.30	
		5,735,147,366.95
TOTAL EGRESOS		5,735,147,366.95
RESULTADO		-188,153,139.37